Prí.e te

CÂMARA MUNIÇ4.  DE IZAPECERICA DA SERRA
ESt  ÂdÕ DÊ SO PAULO

Itapecerica da Serra, 10  de outubro de 2019.

Ofício no  130 	/2019

Assunto: CONVOCÀÇÃO PARA NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital n°

01/2018.do Concurso Público homologado em 09 de abril de 2018, CONVOCA:

A Sra. EDNA SAYURI FUKUTI SHIBUYA,

ia classificada no cargo de Ouvidor, para, comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, sito no Largo

da Matriz N. Sra. dos Prazeres, n° 147, Centro, até o próximo dia 11 de outubro

de 2019, no período das 08h00 às 17h00, para fins de apresentação de

documentação para nomeação no referido cargo.

MARCIO '. 'TO P. D SILVA

A

Sra. EDNA SAYURI FUKUTI SHIBUYA

ESTRADA SÃO FRANCISCO, 1041 - apto 247-B - Parque Taboão

Cep 06765-000 -Taboão da Serra - SP